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trofecc COMUNITA MONTANA ALTA VALTELLINA @

C.O0.N.I. F.I.S.I.
CAMPIONATI ITALIANI ASPIRANTI/JUNIORES

TROFEO COMUNITA’ MONTANA ALTA VALTELLINA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUiHENTO

Codex: T_MXF061 Cod.FISI: CI_ASP(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XFo61

SOC. ORGANIZZATRICE S.C.ALTA VALTELLINA CODICE SOCIETA’ S029

LOCALITA’ VALDIDENTRO DATA 25/ 1/2004

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO Farmakidis T.D NOME PISTA Viola

DIRETTORE DI GARA Moriconi B. LUNGHEZZA 10 Knm.

DIRETTORE DI PISTA Armellini,L. DISLIVELLO TOTALE 336 m

GIUDICE PARTENZA Plai Aldo GIRI 2 X 5 Knm,

GIUDICE ARRIVO Candelari,D. N° OMOLOGAZIONE NAZ. 02/200/ACE

ORA DI PARTENZA: 10.50

METODO DI PARTENZA: Inseguimento TECNICA GARA: Libera

TEMPO: Coperto NEVE: Compatta PENALIZZAZIONE:

POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PEIT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB

ASPTIRANTI - MASCHILE

1 204 4HNDF WIESER David 102.56 1987 AA BIl7 PRATO STELVIO - PRAD 59703.3 0.0  0.00 386
2 202 OEJ4M CLEMENTI Fabrizio 130.00 1988 AC S029 ALTA VALTELLINA 59710.8 7.5  1.71 382
3 201 3X50C VANZETTA Alex 111.58 1987 TN TNE8 A.S. CAURIOL 59729.4 26.1 5,90 377
4 205 3W6PF BARAVALLE Michele 123.09 1987 AOC CN24 VALLE ELLERO 59/50.3 47.0 10,62 373
5 203 64HF3 PALLAVER Cristian 112.48 1987 TN TNC5 US CORNACCI 1:00730.5 1727.2  19.69 368
6 206 198WP COLAMARINO Federico 103.53 1987 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZIO 1:00732.2 1728.9  20.07 364
7 220 81WWl ROMANI Riccardo 138.27 1987 AC 5029 ALTA VALTELLINA 1:00737.6 1734.3  21.30 359
8 219 1KJFV PEIZO Giovanni 103.48 1987 VE VR57 BOSCO 1:0044.5 1741.2  22.87 355
9 215 1JRPO CONSAGRA Claudio 124.87 1987 AC VB12 VALLE ANZASCA 1:00753.2 1749.9  24.82 350
10 209 OEJ4F GASPERI Simone 162.21 1988 AC 5029 ALTA VALTELLINA 1:00'56.6 1/53.3  25.60 346
11 212 1M2V6 PORNBACHER Daniel 135.21 1987 AA BI0O7 SPORT CLUB VALDAORA - 1:01701.8 1/58.5  26.77 341
12 214 4D71F HACKOFER Daniel 149.10 1987 AA BIG2 DOBBIACO - TOBLACH RAI 1:01'30.5 2127.2 33,24 337
13 217 34YHL CANAVESE Simone 135.19 1987 AOC CNO4 VALLE PESIO 1:01'34.8 2/31.5 34,21 332
14 228 1JRP4 LENZI Damiano 139.02 1987 AC VB12 VALLE ANZASCA 1:01735.7 2'32.4  34.42 328
15 213  1JK49 LANFRANCHI Mattia 129.90 1987 AC BGO5 LEFFE 1:01738.4 2'35.1 35,03 323
16 218 40A4L INVERNIZZI Davide 228,75 1988 AC LC11 COMUNITA’ MONTANA VALS 1:01739.1 2'35.8 35,18 319
17 207 1M2F7 LORENII Cristian 134.14 1987 TN TNF7 FIAVE' 1:0143.0 2739.7  36.06 314
18 211 1EKY8 CUNEAZ Rene’ 165.23 1988 VA 2005 DRINK 1:01/44.1 2740.8  36.31 310
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troeo COMUNITA MONTANA ALTA VALTELLINA

POS

NOM

PEIT

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
3
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

208
225
224
234
223
221
216
231
237
227
238
233
232
235
226
230
222
239
240
229
243
254
253
247
246
251
261
255
256
259
242
241
263
245
248
266
272
257
262
258
267
260
269
268
264
252
279
244

NUH
CODICE

3WYSW
1K9TE
1H2VC
3D815
4HX5H
4HRD5
3WMsX
4HMSF
4L79E
1K9Y4
67VTW
3X1W
4EMXF
4HEE3
77L19
1HHRY
3WD1C
3CW59
3WNXY
1KDNN
4DLF2
60FNW
3X6FY
613R2
3CXWM
0EJ4P
3W79N
67VTY
4AWHA
6043K
3WC33
OEDSH
73428
3W7YN
1JL2V
3X1vr
1JHED
37EV6
52YH5
3WTTX
48PEC
0E72E
42VN9
57E6E
3W9AE
3WC34
53HLA
1JEFD

CONCORRENTE

COGNCHME e NOME

CARRARA Saverio
TONET Davide
POERNBACHER Fabian
TIRABOSCHI Richard
BAUDIN Jean Pierre
TABACHI Massimo
PEROLINI Roberto
MELLERIO Ruben
BORMOLINI Luca
BERTOLINI Augusto
KOSTNER Janmatie
TOGNON Isacco
RIGONI Nicola
LAZIOLI Franco
LANFRANCHI Luca
NODALE Dario

BERI Marco

CANELLA Gabriele
SCANDOLA Silvio
SCOPEL Alessio
PELLEGRINO Francesco
CASTAGNERI Giovanni
TAMBURRO Tommaso
PIZZIUTTO Glauco
ORLER Daniele
VIVIANI Nicola
CARETTA Gabriele
MAHLKNECHT Hannes
DELLA MEA Giuseppe
OLIVERIO Marco
ORSINI Paolo
BERINI Nicolae
NOECKLER Hannes
D’/AMBROS Andrea
LAZZARINT Luca
IERILLI Davide
DEMEZ Mario

MICELI Simone
20CCA Vittorio

DE BORTOLI Antonio
MASSETTI Paolo
BALDUZZI Fabio
SANTI Paolo
PAGLIONE Adolfo
PAGANIN Lorenzo
SEMPERBONI Manuel
HORRER Mathias
KOSTNER Fabian
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138.70
180.73
157.98
213.21
151.85
197.21
127.93
216.38
165.70
152.07
172.61
143.69
126.45
164.18
147.91
125.72
187.74
151.24
160.77
152.16
189.69

88.38
163.42
199.02
154.35
148.57
173.29
174.57
164.10
158.45
184.51
240,00
227.21
172.21
199.06
167.64
324,95
193.36
218.70
188.67
240,00
242.56
231.42
168.94
207.74
301.96
206.22
184.49

1987
1988
1987
1988
1987
1988
1987
1988
1987
1987
1988
1987
1987
1987
1987
1987
1988
1987
1988
1987
1988
1987
1987
1988
1987
1988
1987
1987
1987
1988
1987
1988
1987
1987
1988
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1987
1988
1988
1987
1988

AC
il
Ad
AC
VA
AC
VA
AC
AC
™
AX
VE
VE
AC
AC
FVG
AC
N
VE
VE
Vi
AOC
CAB
AC
N
AC
VE
AA
FVG
CAL
AC
AC
AA
VE
AC
VE
AA
FVG
AC
VE
AC
AC
N
COM
VE
AC
AA
Ad

BG15
INF3
BZ07
BG15
4001
VB12
4050
VB21
5029
TN13
BIF9
vIa1
VI22
BG57
BGO5
UD45
LC13
TN13
VR57
BL15
A060
T088
AQ17
BGO5
TN30
5029
BL15
BIF9
Up27
€S04
BG58
VB21
BIA7
BL76
BG58
VI2l
BIF9
D23
VA45
BL51
BS13
BG55
TN37
1506
Vi22
BG58
BI17
BIF9

VALSERINA

US DOLOMITICA

SPORT CLUB VALDAORA -
VALSERINA
CHAMPORCHER

VALLE ANZASCA
GRESSONEY MONTE ROSA
VALLE VIGEZZ0

ALTA VALTELLINA

SCI FONDO VAL DI SOLE
GARDENA - GROEDEN CALJ
SEI CAMPANILI

US ASIAGO SCI
SCHILPARIO

LEFFE

WEISSENFELS

PRIMALUNA GIOVANNI 23°
SCI FONDO VAL DI SOLE
BOSCO

ENAL SPORT VILLAGA
SAINT BARTHELEMY

GR. SCI FONDO CE.D.A.S
BARREA

LEFFE

US PRIMIERO - SAN MART
ALTA VALTELLINA

ENAL SPORT VILLAGA
GARDENA - GROEDEN CALZ
GS 2002 TARVISIO
MONTENERO

GROMO - EDILMORA
VALLE VIGEZZ0
LANGLAUFVEREIN KRONSPU
US VAL PADOLA

GROMO - EDILMORA

SEI CAMPANILI

GARDENA - GROEDEN CALZ
GSA. UDINE

CUNARDO

POL. SOVRAMONTE
ADAMELLO ALTAVALCAMONI
13 CLUSONE

LEDRENSE

CAPRACOTTA

US ASIAGO SCI

GROMO - EDILMORA
PRATO STELVIO - PRAD
GARDENA - GROEDEN CALZ

TEMPO  DISTACCO
FINALE
1:01’59.5 2756.2
1:02708.1 3704.8
1:02’14.2 3'10.9
1:02731.8 3728.5
1:02737.2 3'33.9
1:02749.7 3746.4
1:03'00.6 3/57.3
1:03'05.9 4702.6
1:03’13.9 4'10.6
1:03714.3 4'11.0
1:03728.8 4'25.5
1:03'34.1 430.8
1:03/44.8 4'41.5
1:03/45.8 4'42.5
1:03’47.3 1440
1:03753.4 4'50,1
1:03756.5 4753,2
1:04718.2 5'14.9
1:04’32.5 5729.2
1:04'46.0 5742.7
1:04’51.4 5748.1
1:04'52.3 5749.0
1:04/54.4 5751.1
1:04/58.1 5'54.8
1:05'00.8 5/57.5
1:05706.4 6/03.1
1:0512.9 6709.6
1:05722.4 6719.1
1:05725.3 6'22.0
1:05729.1 6725.8
1:05'37.7 6734.4
1:05742.3 6739.0
1:05744.8 6741.5
1:05'47.8 6744.5
1:0557.2 653.9
1:06723.0 7'19.7
1:06723.5 7720.2
1:0627.7 7724.4
1:06738.4 7735.1
1:06'41.8 7738.5
1:06743.0 7739.7
1:0643.8 7740.5
1:06748.1 7744.8
1:06'51.7 7748.4
1:07723.9 8720.6
1:0725.9 8722.6
1:07728.9 8725.6
1:07'30.2 8726.9

PUNTI PNT
GARA TAB

39.78 305
41.74 301
43.11 296
47.09 292
48.30 287
51.13 283
53.59 278
54.77 274
56.58 269
56.67 265
59.95 260
61.15 256
63.57 251
63.78 247
64.12 242
65.50 238
66.20 233
71.11 229
74.34 224
77.38 220
78.61 215
78.80 211
79.28 206
80.12 202
80.73 197
81.99 193
83.46 189
85.60 184
86.27 180
87.11 175
89.06 171
90.09 166
90.67 162
91.34 197
93.46 153
99.29 148
99.40 144
100.34 139
102.76 135
103.53 130
103.79 126
103.97 121
104.95 117
105.77 112
113.03 108
113.48 103
114.16 99
114.46 94
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trofeco COMUNITA MONTANA ALTA VALTELLINA @

POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
67 273 4D3PN NOECKLER Dietmar 196.56 1988 AA BIA7 LANGLAUFVEREIN KRONSPU 1:07/48.7 845.4 118.62 90
68 270 3W35F MAZIZOLA Mauro 160.86 - 1987 CAB AQ05 OPI . ~1:07'50.2 8746.9 118.97 85
69 265 1K7C5 PUNTEL Giuseppe 161.40 1987 FVG UD20 POL., TIMAU CLEULIS 1:07/54.7 8751.4 120.00 81
70 278 67AOL CARNEVALE Michele 193.32 1987 COM ISO6 CAPRACOTTA 1:07/85.7 8'52.4 120.21 76
71 277 1ERF2 SCIULLO Ugo 218.07 1987 CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO 1:07757.4 8’54.1 120.61 72
72 281 3DP2F SORLINI Antonio 183.96 1987 AC BG57 SCHILPARIO 1:08723.4 9720.1 126.46 67
73 276 820LP LO PICCOLO Andrea 186.94 1987 AC VA23 SCI NORDICG VARESE 1:08741.1 9737.8 130.46 63
74 271 3VPT4 COCOLZA Davide 186.67 1988 AC VA45 CUNARDO 1:08'47.6 9744.3 131.93 58
75 283 36CAC BERTAGNOLI Luca 192,98 1988 VE VR57 BOSCO 1:08748.8 9'45.5 132,20 54
76 274 3X4XR DELLA PIETRA Giacomo 169.67 1987 FVG UD58 US ALDO MORO LATTERIE 1:09701.7 958.4 135.12 49
77 287 ODVKP MOSELE Riccardo 187.57 1987 VE VI21 SEI CAMPANILI 1:0912.8  10709.5 137.62 45
78 275 4CCPT OLIVERIO Saverio 171.22 1988 CAL CS04 MONTENERO 1:09718.9  10’15.6 138.99 40
79 284 91TL4 DE ZORDO Alessandro 296.99 1988 VE BL76 US VAL PADOLA 1:0921.3  1018.0 139.53 36
80 282 3XIRV DALLA PALMA Matteo 216.24 1988 VE VIO4 C.S. BASSANO 1:09744.7  10741.4 144.83 31
81 285 1KX7J MUSILLI Daniele 194,75 1988 CAB AQL7 BARREA 1:10750.2  11746.9 159.62 27
82 280 ODRPF CAGNATI Nicola 255.18 1988 VE BL80 CANALE D’AGORDO 1:10°52.3  11749.0 160.08 22
83 283 1KHLH PIVOTTO Marco 218.74 1988 VE VI21 SEI CAMPANILI 1:12723.8  1320.5 180.73 18
84 289 4HY3T CIMINI Cesidio 247.94 1988 CAB AQO5 OPI 1:12730.5  13727.2 182.26 13
85 286 549NC TODESCO Simone 249,23 1988 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 1:12’56.1  13'52.8 188.04 9
86 290 4HY3M LEONE Cesidio 328.10 1988 CAB AQO5 OPI 1:14’16.6  15'13.3 206.21 4
ISCRITTI ...... 94
NON PARTITI ... 6
236  63YLN BIANCONI Mattia 135.14 1987 VE VRS7 BOSCO
249 4D3P0 STIFTER Simon 167.41 1988 AA BIA7 LANGLAUFVEREIN KRONSPUR
250  4L79P SILVESTRI Luca 171.77 1988 AC S029 ALTA VALTELLINA
291  361T9 MOSELE Giuseppe 277.39 1988 VE VI22 US ASIAGO SCI
292  4LH3P RIGONI Davide 237.46 1988 VE VI21 SEI CAMPANILI
294  4HTWX MISSERONI Fabio 287.89 1988 TN TN81 RABBI
NON ARRIVATI .. 2
210  4HM9A COMAZII Alberto 130.93 1987 AC VB21 VALLE VIGEZZO
293 3DP3F MOLINARI Paolo 311.91 1988 AC BS80 DARFO BOARIO
SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11. 530 LA GIURIA
U
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